
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.78.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

81 768,000,00 0,00 81 768,00

§

3

2040

108 996,00Edukacyjna opieka wychowawcza 27 228,00 0,00 81 768,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 500,00 0,00 81 768,00 101 268,00

723 832 314,300,00 81 768,00

0,00 623 487,24

Ogółem: 781 082 951,49 0,00 81 768,00 781 164 719,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 268 565,61 0,00 0,00 2 268 565,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

bieżące razem: 723 750 546,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 332 405,19 0,00 0,00 57 332 405,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 645 078,37 0,00 0,00 1 645 078,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.78.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 6 września 2024 r.

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

381 300 941,34 345 748 818,34 233 116 915,55 196 053 779,74 37 063 135,81 108 342 207,86 3 898 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 552 123,00 35 552 123,00 0,00

-35 329,00 -35 329,00 -26 329,00 -5 639,00 -20 690,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 329,00 35 329,00 35 329,00 5 639,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 300 941,34 345 748 818,34 233 125 915,55 196 053 779,74 37 072 135,81 108 342 207,86 3 889 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 552 123,00 35 552 123,00 0,00

185 455 621,88 150 326 443,88 133 501 930,00 117 283 988,00 16 217 942,00 14 049 987,00 2 546 182,00 228 344,88 0,00 0,00 35 129 178,00 35 129 178,00 0,00

-12 809,00 -12 809,00 -3 809,00 -439,00 -3 370,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 129,00 30 129,00 30 129,00 439,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 472 941,88 150 343 763,88 133 528 250,00 117 283 988,00 16 244 262,00 14 049 987,00 2 537 182,00 228 344,88 0,00 0,00 35 129 178,00 35 129 178,00 0,00

2 546 182,00 2 546 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 182,00 2 537 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 032 877,00 2 032 877,00 2 032 877,00 0,00 2 032 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 847,00 2 039 847,00 2 039 847,00 0,00 2 039 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 522,00 486 522,00 486 522,00 0,00 486 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 922,00 494 922,00 494 922,00 0,00 494 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166 524,00 4 166 524,00 4 166 524,00 0,00 4 166 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 344,00 4 173 344,00 4 173 344,00 0,00 4 173 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 400,00 133 400,00 133 400,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 037,00 2 671 037,00 2 671 037,00 0,00 2 671 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 667,00 2 667 667,00 2 667 667,00 0,00 2 667 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 800,00 176 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4210

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4280

4300

po zmianach

4700

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.78.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 6 września 2024 r.

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 1



86 147,00 86 147,00 86 147,00 86 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 708,00 85 708,00 85 708,00 85 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 288,00 655 288,00 655 288,00 655 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 727,00 655 727,00 655 727,00 655 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 287,00 3 536 287,00 3 536 287,00 0,00 3 536 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 320,00 -17 320,00 -17 320,00 0,00 -17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518 967,00 3 518 967,00 3 518 967,00 0,00 3 518 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518 533,00 3 518 533,00 3 518 533,00 0,00 3 518 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 320,00 -17 320,00 -17 320,00 0,00 -17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501 213,00 3 501 213,00 3 501 213,00 0,00 3 501 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 611 441,00 18 611 441,00 4 128 382,00 3 847 314,00 281 068,00 14 459 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 611 441,00 18 611 441,00 4 128 382,00 3 847 314,00 281 068,00 14 459 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 907,00 914 907,00 914 907,00 914 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 707,00 909 707,00 909 707,00 909 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 762,00 561 762,00 561 762,00 561 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 362,00 562 362,00 562 362,00 562 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 646,00 70 646,00 70 646,00 70 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 746,00 70 746,00 70 746,00 70 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 922,00 2 155 922,00 2 155 922,00 2 155 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 422,00 2 160 422,00 2 160 422,00 2 160 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 251 272,04 36 015 272,04 30 286 485,04 13 964 174,54 16 322 310,50 80 000,00 5 648 787,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 251 272,04 36 015 272,04 30 286 485,04 13 964 174,54 16 322 310,50 80 000,00 5 648 787,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

9 061 851,04 8 825 851,04 8 244 438,04 246 095,54 7 998 342,50 40 000,00 541 413,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 061 851,04 8 825 851,04 8 244 438,04 246 095,54 7 998 342,50 40 000,00 541 413,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

2 143 890,50 2 143 890,50 2 143 890,50 0,00 2 143 890,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 390,50 2 143 390,50 2 143 390,50 0,00 2 143 390,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759 979,00 1 759 979,00 0,00 0,00 0,00 1 237 751,00 522 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 768,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 747,00 1 841 747,00 0,00 0,00 0,00 1 237 751,00 603 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

4300

4430

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4840

4850

80113

4300

80149

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

852

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 2



115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 768,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 268,00 197 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 768,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 248,00 87 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 769 295,13 711 115 117,34 513 480 693,67 278 149 041,67 235 331 652,00 148 809 026,86 35 962 008,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 654 177,79 177 654 177,79 3 000 000,00

-35 829,00 -35 829,00 -26 829,00 -5 639,00 -21 190,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 597,00 117 597,00 35 829,00 5 639,00 30 190,00 0,00 81 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 851 063,13 711 196 885,34 513 489 693,67 278 149 041,67 235 340 652,00 148 809 026,86 36 034 776,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 654 177,79 177 654 177,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00
85415

3260

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 709 028,60

75495 Pozostała działalność 2 709 028,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 709 028,60

758 Różne rozliczenia 7 241 199,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 241 199,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 214 679,00

852 Pomoc społeczna 133 528,00

85295 Pozostała działalność 133 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 728,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00

855 Rodzina 500 215,00

85595 Pozostała działalność 500 215,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500 215,00

10 591 698,60

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 183 262,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 554,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

18 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 521,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 161 708,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

135 162,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 546,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 709 028,60

75495 Pozostała działalność 2 709 028,60

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 676 880,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.78.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 6 września 2024 r.

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 911,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 237,01

801 Oświata i wychowanie 7 779 571,50

80101 Szkoły podstawowe 4 508 164,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 199 987,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 227,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

593 535,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 772 925,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85 708,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

655 727,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 37 055,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 697,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

60 779,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 058,00

80104 Przedszkola 2 114 985,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 907 528,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

904 305,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

65 719,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

179 143,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

49 404,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 760,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 53 057,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 057,00

80107 Świetlice szkolne 365 937,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

304 492,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

56 420,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 025,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 754,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 211 970,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

171 232,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

30 396,00

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

389 181,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 370 092,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

19 089,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

40 826,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 826,00

852 Pomoc społeczna 133 528,00

85295 Pozostała działalność 133 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

132 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 479,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 751,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 751,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

7 728,00

855 Rodzina 500 215,00

85595 Pozostała działalność 500 215,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

457 841,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 997,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 771,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 31 606,00

11 341 085,09

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

749 386,49

749 386,49

RAZEM WYDATKI

RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 143 z dnia 28 sierpnia 2024 roku zwiększa się 

plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 81 768 zł. 
Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2023-2025. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 34 890 zł w ramach działu 
801 celem zabezpieczenia środków na: 

- zakup materiałów i wyposażenia (6 970 zł) oraz szkolenia dla pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (5 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie, 

- zakup środków dydaktycznych i książek (400 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, 
- składki na ubezpieczenia społeczne (600 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(100 zł) oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli (4 500 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie, 
-zakup środków dydaktycznych i książek (8 000 zł), zakup energii (6 820 zł) oraz zakup usług 

zdrowotnych (2 500 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie. 
Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 439 zł w rozdziale 80101 w ramach środków z Funduszu 

Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy celem zabezpieczenia środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Szkole Podstawowej nr 
5 w Piasecznie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 500 zł 
w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 4E6FF3F1-27D7-4A1C-9E56-68B4E903C7DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

